SVAZEK OBCI COV VYSOVICE
798 08 Kelcice 31, okr. Prostéjov

ROZPOCET - ROK 2018

PRIIMY

NAVRH

Para Pol
4121
4121
4121
4121

2321 2111

6310 2141

Org

4022
4090
4093
4094

Piijmy celkem

Neinv. pf. dotace od obci - Dobrochov

Neinv. pf. dotace od obci - Vranovice — KelCice
Neinv. pt. dotace od obci - Viesovice

Neinv. pf. dotace od obci - VySovice

Ptijmy z poskytovani sluzeb

Pi{jmy z Grokl

SR
328.350,00 K¢
766.150,00 K¢
547.250,00 K¢
547.250,00 K¢
1.400.000,00 K¢
500,00 K¢

3.589.500,00 K¢

VYDAIJE
Para Pol.
2321 5011 Platy zaméstnancii v pracovnim poméru 110.000,00 K¢&
2321 5021 Ostatni osobni vydaje 176.000,00 K¢
2321 5031 Povinné socidlni pojisténi 28.000,00 K¢
2321 5032 Povinné zdravotni pojisténi 10.000,00 K¢&
2321 5038 Povinné pojistné na tirazové pojisténi 1.000,00 K¢
2321 5132 Ochranné pomiicky 5.000,00 K¢
2321 5139 Nékup materidlu 90.000,00 K¢
2321 5141 Urok z Givéru 447.000,00 K¢
2321 5154 Elektfina 400.000,00 K¢
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 2.000,00 K¢
2321 5161 Sluzby post 1.000,00 K¢
2321 5162 Sluzby telekomunikaci 8.000,00 K¢
2321 5163 SluZzby penéznich tstavil 16.000,00 K¢
2321 5167 Sluzby skoleni a vzdélavani 5.000,00 K¢
2321 5168 Zpracovani dat 12.000,00 K¢
2321 5169 Nakup sluzeb 240.000,00 K¢
2321 5171 Opravy a udrZzovani 40.000,00 K¢
2321 5173 Cestovné 8.000,00 K¢
2321 5175 Pohosténi 9.000,00 K¢
2321 5362 Platby dani a poplatki st. rozpo&tu (DPH, popl. CIZP) 120.000,00 K¢&
2321 5365 Platby dani a poplatkli obcim 500,00 K¢
Vydaje celkem 1.728.500,00 K¢
FINANCOVANI

Para Pol.

8115 Zména stavu kratkodobych prostiedki na BU - 121.000,00 K¢

8124 Splatka jistiny - 1.740.000,00 K¢

Financovani celkem

Vyvéseno dne: 28.11.2017

Snato dne:

- 1.861.000,00 K¢



